РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От & е ,  2011 г. №

г. Клинцы
О подготовке проекта правил землепользования
и застройки на территории городского округа
«город Клинцы Брянской области».

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-Ф3, статьей 31
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Клинцы, в целях
обеспечения условий для устойчивого социально-экономического и пространственного
развития муниципального образования город Клинцы, планировки территорий,
соблюдения прав и законных интересов физических и юридических лиц, привлечения
инвестиций в развитие города Клинцы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект правил землепользования и застройки на территории
городского округа «город Клинцы Брянской области», с установлением
градостроительного зонирования применительно ко всей территории городского округа в
один этап.

2. Создать Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки на
территории городского округа «город Клинцы Брянской области».

3. У твердить прилагаемые:
3.1. Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

на территории городского округа «город Клинцы Брянской области»
(приложение №1)

3.2. Положение о Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и
застройки на территории городского округа «город Клинцы Брянской области»
(приложение №2)

3.3. Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта правил
землепользования и застройки на территории городского округа «город Клинцы
Брянской области» (приложение №3)

3.4. Порядок направления в Комиссию по подготовке проекта правил
землепользования и застройки на территории городского округа «город Клинцы
Брянской области» предложений заинтересованных лиц (приложение №4)

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке в
газете «Труд», а также на сайте Клинцовской городской администрации 1Шр///город-
клинцы.рф в системе Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Зам. Главы

Клинцовской городской администрации Грецкого И.П.

Приложение №1
Клинцовской городской
ЛЖ ~  3 2011г.№£ ^ £

состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования
и застройки на территории городского округа «город Клинцы
Брянской области»:

Председатель:
Грецкий И.П. -  Зам. Главы Клинцовской городской администрации;

Заместитель председателя:
Кузьменкова Т.В. -  И.о. начальника отдела-градостроительства и землеустройства

Клинцовской городской администрации;
Секретарь комиссии:
Цырульник Н.П. - Ведущий специалист отдела градостроительства и землеустройства

Клинцовской городской администрации;

Члены комиссии:

Смородина С.Н

Ларионова Т.Ф.

Лужкова И.А.

Тофилюк А.В.

Зародыш Н.В.

Лысухо И.В.

Председатель комитета по управлению имуществом
г. Клинцы;

- Зам. начальника отдела ЖКХ, энергетики, строительства и ТЦП
Клинцовской городской Администрации;
Ведущий специалист по охране окружающей среды Клинцовской
городской администрации;

- Зам. начальника юридической службы
Клинцовской городской администрации;
Депутат Клинцовского городского Совета народных депутатов
( по согласованию)
Депутат Клинцовского городского Совета народных депутатов
( по согласованию)